

WPEVRA
Stowarzyszenie Miasto Kultury i Dziedzictwa
Narodowego
K.10-11.625.12.4020
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Miasto Kultury , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000403405, Kod pocztowy: 86-300, Poczta: Grudziądz, Miejscowość: Grudziądz, Ulica: Teatralna , Numer posesji: 1, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Grudziądz, Gmina: m. Grudziądz, Strona www:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nastrojowa Góra Zamkowa			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	14.07.2020	Data zakończenia	10.09.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie, które chcielibyśmy zorganizować wpisuje się w wieloletnią tradycję festiwalu "Lato na Starym Mieście". Chcielibyśmy wzbogacić ofertę koncertów w mieście przez muzyczne zagospodarowanie przepięknego grudziądzkiego zakątka jakim jest Góra Zamkowa. Miejsce to "w poprzedniej epoce" było ulubionym celem spacerów mieszkańców Grudziądza, dziś drobnymi krokami, inicjatywą mieszkańców oraz poprzez działania samorządowców miejsce to zaczyna ponownie odzyskiwać swój urok. Pomyśleliśmy, że oferta koncertu a capella oraz nieme kino z muzyką graną na żywo byłoby niecodzienną, ale też stosunkowo interesującą ofertą mieszkańców miasta i turystów.

W ramach naszej propozycji planujemy zorganizowanie wydarzenia artystycznego podczas, którego zabrzmie muzyka filmowa, krótki „wykład z przymrużeniem oka” o miłości do filmu, nawiążemy też do początków sztuki filmowej:

1. Pokaz kina niemego z muzyką graną na żywo oraz występem grudziądzkiego zespołu wokalnego Contrapunkt. Na początek wydarzenia Contrapunkt wykona a capella kilka kompozycji, które ściśle związane są i kojarzą się z filmem, nie tylko tym starym, ale też współczesnym. Wykonawcy to ludzie z Grudziądza i okolic, którzy czynnie angażują się w wzbogacanie kulturalnej oferty miasta. Kolejnym punktem tego wieczoru będzie, krótki kameralny koncert Orkiestry Ludwika Sarskiego - to kolektyw artystyczny założony przez dwóch multiinstrumentalistów - kompozytorów: Damiana Szymczaka oraz Piotra Tomalę. Artyści łączą takie style jak early jazz, ragtime, tango, swing czy klezmer. Po tym krótkim występie zaprosimy widzów na pokaz filmu w reżyserii Buster'a Keaton'a z 1924r. pt. "Sherlock Jr."
2. Przed pokazem proponujemy widzom dawkę ciekawej wiedzy o historii i współczesności kina tj. multimedialną prezentację pt. „Miłość do Gwiazd Kina”. Tę część poprowadzi Jarosław Jarry Jaworski, człowiek od wielu lat związany z toruńskim festiwalem Toffifest. „Wykład z przymrużeniem oka” będzie ciekawą opowieścią o miłości do kina i aktorów, począwszy od czasów kina niemego, aż po współczesne wielkie produkcje filmowe i wykreowane w tym świecie największe aktorskie nazwiska. Wszystko przygotowane w lekkiej wakacyjnej formie.

Te propozycje: śpiew a capella, stare kino i muzyka grana na żywo mają uwypuklić kameralność miejsca tj. Góry Zamkowej, gdzie nie pojawią się przypadkowi widzowie, żądni głośnych wrażeń, a publiczność oczekująca subtelnej rozrywki. Zarówno zaproponowany repertuar jak i miejsce przeplatać się będą w swych charakterystycznych cechach - Góra Zamkowa na nowo zatętni życiem i subtelną muzyką w bardzo dobrym wykonaniu. Natomiast wykonawcy proponujący rozrywkę wymagającą chociaż chwilowego skupienia, znajdą tu odpowiednie miejsce dla swojej twórczości.

Dodatkowym atutem naszej propozycji jest transmisja tych wydarzeń on-line. W dobie obostrzeń pandemicznych, nasza propozycja koncertowo-filmowa ma swoje ograniczenia w kwestii liczby publiczności jaką możemy zaprosić. Pomyśleliśmy zatem, że doskonałym uzupełnieniem tego klimatycznego wieczoru na Górze Zamkowej będzie możliwość oglądania go na żywo w sieci. Mając na uwadze, że nie wszyscy mogą pojawić się tu i teraz razem z nami dajemy im szansę oglądania naszej propozycji - z odległych części Polski, a nawet świata. Transmisja będzie promocją młodych wykonawców, którzy dopiero zaczynają swoją artystyczną drogę. Będzie też doskonałym pretekstem do ukazania ciekawych miejsc regionu Województwa Kujawsko-Pomorskiego jakim niewątpliwie jest grudziądzka Góra Zamkowa.

W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych zadanie odbędzie się w siedzibie Centrum Kultury Teatr przy ul. Teatralnej 1 w Grudziądzu.

Wydarzenie „Nastrojowa Góra Zamkowa” zorganizowane będzie z zachowaniem szczególnych środków bezpieczeństwa epidemicznego, wymaganymi przy organizacji imprez na otwartej przestrzeni:

- ograniczona ilość uczestników, zgodnie z obowiązującymi przepisami do 150 osób,
- miejsca siedzące przygotowane w odpowiednich odległościach,
- przy wejściu na teren wydarzenia przygotowane płyny do dezynfekcji rąk.

W razie niepogody wydarzenie zostanie przeniesione do budynku Centrum Kultury Teatr, gdzie do dyspozycji widzów będzie widownia (zabezpieczona zgodnie z wytycznymi epidemicznymi):

- wyznaczony co drugi fotel dla widzów (widownia maksymalnie wypełniona w połowie) ,
- zapewnienie odpowiedniej wentylacji powietrza na sali,
- dezynfekcja klamek i podłóg przed wydarzeniem,
- przygotowane płyny do dezynfekcji rąk.

Przygotowaniem i obsługą wydarzenia zajmą się członkowie Stowarzyszenia Miasto Kultury oraz pracownicy Centrum Kultury Teatr wyposażeni w niezbędne środki ochrony osobistej – tak w plenerze jak i w budynku teatru.

Miejsce realizacji

Grudziądz - Góra Zamkowa

Góra Zamkowa wznosi się nad prawym brzegiem Wisły , już od niepamiętnych czasów było to miejsce spacerów i wycieczek, którego główny cel stanowiła atrakcja - wieża zamkowa "Klimek", pozostałość zamku krzyżackiego. Wieża Klimek wpisana jest do rejestru zabytków. W 1945 r. wojska hitlerowskie wycofujące się z miasta wysadziły wieżę w powietrze. Po wojnie kikut wieży przysypano ziemnym kopcem, który przetrwał do 2006 r. Odbudowę wieży zawdzięczamy zawiązanemu w tym celu społecznemu komitetowi. W 2014 r. rozpoczęły się prace rewitalizacyjne na Górze Zamkowej, które zakończyły się tego samego roku odbudowaniem wieży Klimek. Wieża cieszy się ogromnym zainteresowaniem mieszkańców i turystów. W 2019 r. za zgodą Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na Górze Zamkowej uruchomiona została mobilna kawiarnia. Był to kolejny krok do zagospodarowania Góry Zamkowej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

koncert a capella+ pokaz filmu z muzyką na żywo+ prezentacja multimedialna	1 wydarzenie	realizacja koncertu i seansu kina niemego z muzyką na żywo oraz prezentacja multimedialna
liczba odbiorców bezpośrednich	ok. 150 uczestników wydarzenia	liczenie uczestników w trakcie wydarzenia
liczba odbiorców pośrednich	będzie znana po emisji sreamingu ponieważ koncert transmitowany będzie w mediach społecznościowych	liczba wejść na żywo będzie liczona podczas sreamingu - liczba odtworzeń
aktywizacja nowych grup społecznych +60	ok. 30% uczestników wydarzenia	liczenie uczestników w trakcie wydarzenia
promocja Grudziądza i regionu kujawsko-pomorskiego	informacja o wydarzeniu w mediach lokalnych i regionalnych	informacja, artykuły, recenzje o wydarzeniu w prasie, TV, na portalach internetowych, FB, ilość wejść na żywo i odtworzeń znana będzie po zakończeniu wydarzenia
propagowanie nowych form przekazu w postaci relacji wydarzenia na żywo on-line	1 wydarzenie w ramach projektu transmitowane na żywo	liczba wejść na żywo, liczba odtworzeń znana będzie po zakończeniu wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Miasto Kultury założone zostało w 2011 roku po to aby wzbogacić ofertę kulturalną miasta i regionu.

Stowarzyszenie Miasto Kultury w swojej dotychczasowej działalności może pochwalić się organizacją happeningów dla dzieci, koncertów dla dorosłej publiczności oraz organizację cyklu spotkań "Przy kawie o filmie" w ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego (pokaz kina niemego z muzyką graną na żywo, nawiązuje do tych cieszących się dużym zainteresowaniem spotkań). Wśród najciekawszych projektów, które zorganizowało Stowarzyszenie Miasto Kultury można wymienić:

- * koncert "Tributte to BB", w ramach tych działań wystąpił zespół Terry Man Band, koncert odbył się z okazji rocznicy urodzin bluesmana BB Kinga,
- * wydanie dwóch kalendarzy ściennych na rok 2013 oraz 2014 ("Grudziądz i jego mieszkańcy wczoraj i dziś" oraz "Co dzień niecodzienni"),
- * w roku 2013 zorganizowaliśmy spotkania autorskie "Przy kawie o filmie", które odbyły się przy okazji Dyskusyjnego Klubu Filmowego w teatrze. Cykl jest kontynuowany również w tym roku.
- * kilka happeningów dla najmłodszych mieszkańców Grudziądza z okazji Dnia Dziecka (działania plastyczne w centrum miasta połączone z pokazami przedstawień plenerowych dla najmłodszych).

Biorąc pod uwagę naszą dotychczasową działalność zwracamy się z prośbą o przyznanie dofinansowania, które w znaczący sposób uatrakcyjni i ożywi miejsca klimatyczne w sercu miasta

(blisko starówki).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizatorami zadania są członkowie Stowarzyszenia Miasto Kultury: to osoby z wieloletnim doświadczeniem w pracy w instytucjach kultury, w mediach oraz przy organizacji kameralnych ale i dużych imprez plenerowych. W organizacji, w obsłudze koncertu i wieczoru filmowego pomagać będą osoby, które swoją pasją lub doświadczeniem zawodowym przyczynią się do wzrostu atrakcyjności tej oferty.

Osoby przewidziane do pracy przy obsłudze zadania - to również ludzie z wieloletnim doświadczeniem w pracy przy organizacji imprez kulturalnych w zakresie obsługi uczestników imprez kulturalnych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe:

Do realizacji zadania wykorzystany będzie sprzęt nagłośnieniowy Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu (które nieodpłatnie wspiera działalność stowarzyszenia) wraz z zapleczem technicznym. Instytucja posiada wieloletnie doświadczenie w organizowaniu tego typu imprez. Oprócz tego nieodpłatnie udostępni na potrzeby realizacji zadania: materiały biurowe (papier i toner do kserokopiarki). W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych wydarzenie przeniesione zostanie do sali Centrum Kultury Teatr.

Zasoby osobowe:

W projekcie przewidywana jest praca społeczna członków stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honoraria artystów (koncert Orkiestry Ludwika Sarskiego i pokaz kina niemego, występ Contrapunkt, prezentacja multimedialna)	4300,0		
2.	Promocja zadania (projekt plakatu + grafika/plakat, która/y udostępniana/y będzie w sieci. Plakaty Stowarzyszenie wydrukuje we własnym zakresie.)	230,0		
3.	Streaming wydarzenia w ramach projektu	500,0		
4.	Koordynator projektu	500,0		
5.	Praca wolontariuszy - pomoc w realizacji zadania	825,0		
6.	Opłata ZAiKS (prawa autorskie)	470,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6825,0	6000,0	825,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Jolanta Olczewska.
.....

WICEPREZES
Stowarzyszenia Miasto Kultury
Szymon Ročlawski
.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... *29.07.2020.*

Załączniki:

1. Pełnomocnictwa /upoważnienia (*fakultatywny*)
2. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (*fakultatywny*)
3. Oświadczenie RODO (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
4. Odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

